
  

 1 

 
odbor bezpečnostního výzkumu a policejního vzdělávání 
Nad Štolou 3 
170 34  Praha 7 
 
Č. j. MV- 60613-3/OBVV-2021 
 
 

 
R O Z H O D N U T Í 

 
Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostního výzkumu a policejního vzdělávání (dále jen 

„autorizující orgán“), jako příslušný ústřední správní úřad k autorizaci pro povolání 
podle § 2 písm. k) a § 22 zákona č.179/2006 Sb., o ověřování a uznávání výsledků dalšího 
vzdělávání a o změně některých zákonů (zákon o uznávání výsledků dalšího vzdělávání), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o uznávání“), rozhodlo v řízení o žádosti 
týkající se udělení autorizace jedinému účastníku řízení, jímž je právnická osoba 
EUROPEAN REAL SOLUTIONS, s. r. o., IČ 09249460, sídlem Hybernská 1012/30, 110 00 
Praha 1 – Nové Město (dále jen „žadatel”), takto:  

Podle § 13 odst. 2 zákona o uznávání se žadateli uděluje  autorizace (číslo 
autorizace MV-60613-3/OBVV-2021) na dobu 5 let ode dne právní moci tohoto rozhodnutí 
pro profesní kvalifikaci: 
 

Kód profesní kvalifikace Název profesní kvalifikace 
68-008-E Strážný 

 
 
 

Odůvodněn í : 
 

Dne 13. dubna 2021 byla autorizujícímu orgánu doručena ve smyslu § 9 odst. 1 
zákona o uznávání žádost o udělení autorizace pro profesní kvalifikaci Strážný (kód: 68-008-
8-E).  

Autorizující orgán posoudil podanou žádost společně s přiloženými dokumenty, aby 
ověřil soulad s příslušnými ustanoveními III. hlavy části první zákona o uznávání, § 3 
vyhlášky č. 208/2007 Sb., o podrobnostech stanovených k provedení zákona o uznávání, 
a s požadavky kladenými na odbornou způsobilost a na zajištění nezbytných materiálních 
a technických předpokladů k realizaci zkoušek vymezených v hodnoticím standardu dané 
profesní kvalifikace. 

Žadatel také prokázal ve smyslu § 11 odst. 1 písm. b) zákona o uznávání splnění 
podmínek uvedených v § 10 odst. 1 písm. a) až e) zákona o uznávání jím určené fyzické 
osoby, která bude ověřovat jeho jménem dosažení odborné způsobilosti u jiných osob podle 

*MVCRX05MOI00* 
MVCRX05MOI00 

prvotní identifikátor 
 



  

 2 

zákona o uznávání jako autorizovaný zástupce ve smyslu § 12 zákona o uznávání. Jedná se 
jmenovitě o osobu: 

Ing. Hana Sem Kalinová, MBA, narozena 21. srpna 1985, trvale bytem Slancova 
1260/6, 182 00 Praha 8 - Kobylisy.  

                                                                  
Autorizující orgán konstatoval, že žadatel splnil všechny podmínky k udělení 

autorizace, žádosti v souladu s § 9 odst. 2 zákona o uznávání vyhověl a autorizaci žadateli 
udělil, jak je shora ve výroku tohoto rozhodnutí uvedeno. 
 
Poučení :   Proti tomuto rozhodnutí lze podle § 152 odst. 1 správního řádu podat rozklad 

do 15 dnů ode dne jeho oznámení podáním u Ministerstva vnitra, odboru 
bezpečnostního výzkumu a policejního vzdělávání. Dokument, který byl dodán 
do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy se do datové schránky 
přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup 
k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se do datové schránky osoba podle 
předchozího odstavce ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán 
do datové schránky, považuje se tento dokument za doručený posledním 
dnem této lhůty. Z jeho podání musí být patrno, kdo je činí, které věci se týká 
a co se navrhuje, dále musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí 
směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. 
Rozklad se podává v jednom stejnopisu. O rozkladu rozhoduje podle § 152 
odst. 2 správního řádu ministr vnitra. Včas podaný rozklad m á  odkladný 
účinek.  

 
Adresa pro doručení rozkladu:  Ministerstvo vnitra 

pošt. schr. 21/OBVV 
170 34 Praha 7 

 
Identifikátor datové schránky: 6bnaawp 
 
V Praze dne 23. dubna 2021 
 
 

 

                                                                                        JUDr. Petr Novák, Ph.D. 
                                                                                                ředitel odboru 
 
 
 
Žadatel: EUROPEAN REAL SOLUTIONS, s. r. o., Hybernská 1012/30, 110 00 Praha 1 – Nové Město, 
ID datové schránky ci5aggb 
 


		2021-04-23T06:57:40+0000
	Not specified




